



## Çocuk oyun alanında

# yılan paniği

Olay, kent merkezi Selçuklu mahallesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, mahalledeki sitede bulunan oyun alanında yılan olduğunu fark eden site sakinleri durumu itfaiyeye bildirerek yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine gelen ekipler özel aparatlar yardımıyla yılanı yakaladı. >>7



# ŞEHİTLER DUALARLA ANILDI

Afyonkarahisar'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve beraberindeki protokol üyeleri şehitlik ziyareti gerçekleştirdi. Vali Yiğitbaşı ile beraberindeki protokol üyeleri Afyonkarahisar Asri Mezarlığı içerisindeki Hava Şehitliği'ni ziyaret edip, mezarlara karanfil bıraktı. >>5

# “Baba-Çocuk Kampı” büyük ilgi gördü

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından düzenlenen geleneksel Baba-Çocuk Kampı, Motor Sporları Merkezi'nde gerçekleştirildi ve büyük ilgi gördü. Etkinliğe 10 farklı ilden katılan 120 aile, uluslararası kamp karavan alanında kurdukları çadırlarda konakladı. Katılımcılar, Afyonkarahisar'ın zengin kültürel mirasını birlikte tanıma fırsatı buldu. Kamp süresince düzenlenen çeşitli etkinliklerle hem eğlendiler hem de birbirleriyle kaynaştılar. >>2



Gerçekten Haber Verir

# AnaHaber

16 TEMMUZ 2024 SALI YIL: 19 SAYI: 5518 FİYATI: 10 TL

WWW.PARKHAYAT.COM

## PARKHAYAT

HASTANELERİ

“sizin hastaneniz.”

444 40 03

AFYONKARAHİSAR KÜTAYYA ŞEHİR

# Olgun, “Yurdun her yerinde, her ilçesinde ve her beldesinde olacağız”



İYİ Parti, 13-14 Temmuz tarihleri arasında Afyonkarahisar'da milletvekilleri, Genel İdare Kurulu üyeleri ve Merkez Disiplin Kurulu üyelerinin katılımıyla kamp gerçekleştirdi.

Gerçekleştirilen kampın ardından Afyonkarahisar Milletvekili İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Hakan Şeref Olgun Anahaber gazetesine özel açıklamalarda bulundu. Olgun açıklamasında, “İnşallah bundan sonra yurdun her yerinde, her ilçesinde ve her beldesinde olacağız. Partimizin politikalarını anlatacağız” dedi. İYİ Parti kampının ardından değerlendirmelerde bulunan Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, “İYİ Parti olarak bundan sonra ki yol haritamızı, yapacaklarımızı, geçmişte neyi yapmayı eksik bıraktığımızı tespit ettik” dedi. Olgun “Siyasi partilerin hepsi de kamp yapıyor. Bizde İYİ Parti olarak bir kamp gerçekleştirdik. Kamp'tan önce bir kurultay gerçekleştirdik ve genel başkanımız değişti. Kurultaydan sonra bir kamp, çalışma ve çalıştay gerçekleştirileceğini duyduktan sonra bir

Afyon Vekili olduğum için Afyonkarahisar'da yapılsın önerisinde bulundum, davet ettim ve ev sahipliği yapacağımızı söyledik. Sağ olsun genel başkanımızda bizi kırmadı. 13-14 Temmuz tarihlerinde bir kamp gerçekleştirdik. Burada partimizin yetkili organları ve başkanlık divanı bilgiler, sunumlar yaptı. Milletvekillerimiz, genel başkan vekillerimiz kampta bulunan herkes görüşlerini açıkladı. Görüşler doğrultusunda genel başkanımız değerlendirmelerde bulundu. Bundan sonra ki yol haritamızı, yapacaklarımızı, geçmişte neyi yapmayı eksik bıraktığımızı tespit ettik. Artık bizde 27 Nisan kurultayından sonra sahalardayız. İnşallah bundan sonra yurdun her yerinde, her ilçesinde ve her beldesinde olacağız. Partimizin politikalarını anlatacağız” dedi.

>>HABER SAYFA 2'DE

“GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ KAMP İLE AFYONKARAHİSAR'IN TANITIMINA DESTEK SAĞLADIK”

# 15 Temmuz; kirli hesapların altüst olduğu gündür!

Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı **Beytullah Karataş**, “15 Temmuz bu ülkeye karşı yapılan kirli hesapların, milletimizin azim ve fedakarlığı sayesinde altüst olduğu gündür.” değerlendirmesinde bulundu. >>2

# AFSÜ mezunlarından önemli başarı



AFSÜ Dış Hekimliği Fakültesi (DHF), 20 Nisan 2024 tarihinde 4.547 adayın katıldığı Dış Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (2024-DUS-1. Dönem) sonuçlarına göre Türkiye ve KKTC'de eğitim veren 91 devlet ve vakıf üniversitesi arasında ilk 500'e girdi. >>5



# 15 Temmuz Şehitlerini Anma Badminton turnuvası sona erdi

Afyonkarahisar'da düzenlenen Büyüklük Kulüp Voleybol Müsabakaları, Prof. Dr. Veyysel Eroğlu Spor Salonu'nda sona erdi. >>7

# Dazkırı'da biçerdöver ve bitki sağlığı kontrolü



Afyonkarahisar'ın Dazkırı ilçesinde biçerdöver kontrolleri ile birlikte bitki sağlığı kontrolleri yapıldı. Dazkırı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün denetimlerle ilgili sosyal medya hesabından yapılan yazılı açıklamada, “Teknik personellerce biçerdöver kontrolleri, bitki hastalık ve zararlı kontrolleri ile patates hasat kontrolleri gerçekleştirilmiştir. Tarladan sofraya tüm mahsullerde üreten ve tüketen herkes için kontrollerimiz devam ediyor” ifadelerine yer verildi. >>İHA

# Çok yemenizin nedeni gerçekten fiziksel mi yoksa psikolojik mi?



Çoğu insan, fiziksel açlık hissetmese bile zaman zaman duygusal nedenlerle yeme isteği duyar. Bu durum, belli bir süre sonra psikolojik açlık olarak adlandırılan duygusal yeme davranışına dönüşür ve aşırı kalori alımıyla birlikte obeziteye yol açabilir. >>4



# Üç hastanın ayağı kurtuldu

Sağlık Müdürlüğü hastalara kaliteli ve ulaşılabilir sağlık hizmeti sunmak için kurum ve kuruluşlarda yapılan uygulamaları yenilemeye ve geliştirmeye bütün gücüyle devam ediyor. Buna bir örnek Afyonkarahisar Devlet Hastanesinden geldi. Aynı günde üç şeker hastasının tıkalı bacak damarları hastanemizde, kapalı yöntemle açıldı. Böylece şeker hastalığı nedeniyle ayaklarında iyileşmeyen yara olan ve amputasyon planlanan üç hastanın ayakları kesilmekten kurtarıldı. >>5

# Yılkı atları havadan görüntüledi

Ürkeklikleri ile bilinen yılkı atları sıcak yaz günlerinde yiyecek aramak için indikleri Afyonkarahisar'daki yaylalarda drone ile görüntüledi. >>3



# Kansere yenik düşen muhtar son yolculuğuna uğurlandı



Şuhut ilçesine bağlı İplik Mahallesi Muhtarı Metin Peynirci, uzun süredir mücadele ettiği kanser hastalığına yenik düştü. Peynirci'nin ölümü ilçede büyük üzüntüye neden oldu. >>3

# Komşusunu domuz sanıp tüfekle vurarak öldürdü

Afyonkarahisar'da tarlasında domuz vurmak için bekleyen vatandaş, o sırada soğan tarlasına sulamaya gelen komşusunu domuz sanarak yanlışlıkla vurarak ölümüne sebep oldu. >>3

# Başkan Gürbüz: "Hak- İş, 15 Temmuz gecesi canını ortaya koyan bir tutum sergiledi"

Hak-İş Konfederasyonu Afyonkarahisar Şube Başkanı İbrahim Gürbüz, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yaptığı basın açıklamasında; "Hak-İş Konfederasyonu, Türkiye'nin beka sorununa, geleceğine, milli iradesine, birliğine ve bütünlüğüne karşı yapılan bu hain saldırılara karşı mücadele etmiş, 15 Temmuz gecesi ilk sokağa çıkan, canını ortaya koyan bir tutum sergilemiştir" dedi.

Başkan Gürbüz açıklamasında şu ifadeler yer verdi: "15 Temmuz darbe girişimini önlemek için milletimizin büyük bir kesimi bir araya gelmiş, sivil toplum kuruluşları, medya ve halkımız birlik ve beraberlik içerisinde hainlere karşı tek vücut olmuştur. 15 Temmuz, bir daha yaşanmamak üzere tarihin altın sayfalarına "demokrasiye sahip çıkan millet in zaferi" olarak yazılmıştır. 15 Temmuz gecesi demokrasiye, vatana, millet iradesine sahip çıkmak için eli kanlı teröristlerin karşısına dikilen 251 vatandaşımız şehit düşmüş, 2 bin 301 vatandaşımız ise gazi olmuştur. 15 Temmuz gecesi şehitlerimiz, gazilerimiz ve milyonlarca vatan evladıyla tarihi bir direniş gerçekleştirmiştir. HAK-İŞ Konfederasyonu, bütün darbe girişimlerinde olduğu gibi Türkiye'nin beka sorununa, geleceğine, milli iradesine, birliğine ve bütünlüğüne

karşı yapılan bu hain saldırılara karşı mücadele etmiş, 15 Temmuz gecesi ilk sokağa çıkan, canını ortaya koyan bir tutum sergilemiştir. HAK-İŞ Konfederasyonu, 15 Temmuz darbe girişimine karşı tüm sendikaları ve teşkilatı ile birlikte, milletten, demokrasiden ve özgürlüklerden yana olan tavrını kararlı bir şekilde ortaya koymuş, sağlam bir demokratik duruş sergilemiştir." "MİLLETİN İRADESİNDEN YANA TAVIR ALDIK" HAK-İŞ Konfederasyonu, 15 Temmuz hain darbe girişimi gecesi de millet iradesinden yana tavır almış, demokrasi yolunda şehit ve gaziler vermiştir. Bu uğurda HAK-İŞ üyesi Ahmet Özsoy, Ali Karanlı, Celalettin İbiş ve Hakan Gülşen şehit olmuş ve onlarca üyemiz de gazi olmuştur. HAK-İŞ Konfederasyonu olarak, şehitlerimizi ve gazilerimizi minnet ve



şükranla anıyoruz. Darbe girişimi içerisinde yer alan hainlerin en ağır şekilde cezalandırılmalarını isteyen HAK-İŞ Konfederasyonu, demokrasi nöbetlerinde de en önde yer almıştır. 26 gün süreyle Türkiye'nin her bölgesinde bu terör örgütüne karşı teşki-

latıyla birlikte mücadele içerisinde hareket etmiştir. 15 TEMMUZ'U UNUTMADIK, UNUTMAYACAĞIZ VE UNUTTURMAYACAĞIZ Başkan Gürbüz konuşmasına şöyle devam etti: "HAK-İŞ Konfederasyonu, ulusal ve uluslararası arenada gerçekleştirdiği etkinlik, sempozyum, konferans ve panellerde 15 Temmuz bilincini uyanık tutmaya, darbeye zihniyeti telin ederek milletimizin yazdığı destanı gelecek nesillere aktarma kararlılığında olmaya devam etmektedir. HAK-İŞ Konfederasyonu milletten, devletimizden ve adaletten yana olan taraflılığını bundan sonra da devam ettirecektir. HAK-İŞ Konfederasyonu, 15 Temmuz'u unutmamayı, unutturmayacağını ve unutturmayacağı ilke olarak benimsemiştir. Bu yıl da "Türkiye Aşkına" diyor, 15 Temmuz hain darbe girişimini

unutmadığımızı, unutturmayacağımızı ve unutturmayacağımızı kamuoyuna ilan ediyoruz. Bugün de HAK-İŞ Konfederasyonu Yönetim Kurulu olarak Üye Sendikalarımız ve tüm teşkilatımız ile birlikte 15 Temmuz'un unutturmadığımızı, unutturmayacağımızı göstermek için 15 Temmuz şehitlerimizi Ankara Karşıyaka Mezarlığı'nda bulunan 15 Temmuz Şehitliği'nde dualarla anıyoruz. 15 Temmuz'da, Türkiye'yi işgal ve hain darbe girişimine kahramanca direnen şehit ve gazi olan, ayrıca vatani, milleti, inançları, özgürlüğü ve Cumhuriyetimizin bekası için canlarını feda eden bütün şehitlerimize Yüce Allah'tan rahmet, ailelerine sabır, gazilerimize bir kez daha şifalar diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun. 15 Temmuz'un unutmamak, unutturmayacağı ve unutturmayacağı" >>MEVLÜT TINAS

## Olgun, "Yurdun her yerinde, her ilçesinde ve her beldesinde olacağız"

İYİ Parti, 13-14 Temmuz tarihleri arasında Afyonkarahisar'da milletvekilleri, Genel İdare Kurulu üyeleri ve Merkez Disiplin Kurulu üyelerinin katılımıyla kamp gerçekleştirdi.

Gerçekleştirilen kampın ardından Afyonkarahisar Milletvekili İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Hakan Şeref Olgun Anahaber gazetesine özel açıklamalarda bulundu. Olgun açıklamasında, "İnşallah bundan sonra yurdun her yerinde, her ilçesinde ve her beldesinde olacağız. Partimizin politikalarını anlatacağız" dedi. İYİ Parti kampının ardından değerlendirmelerde bulunan Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, "İYİ Parti olarak bundan sonra ki yol haritamızı,

yapacaklarımızı, geçmişte neyi yapmayı eksik bıraktığımızı tespit ettik" dedi. Olgun "Siyasi partilerin hepsi de kamp yapıyor. Bizde İYİ Parti olarak bir kamp gerçekleştirdik. Kamp'tan önce bir kurultay gerçekleştirdik ve genel başkanımız değişti. Kurultaydan sonra bir kamp, çalışma ve çalıştay gerçekleştireceğini duyduktan sonra bir Afyon Vekili olduğum için Afyonkarahisar'da yapılışın önerisinde buldum, davet ettim ve ev sahipliği yapacağımızı söyledik. Sağ olsun genel başkanımızda bizi kırmadı. 13-14 Temmuz tarihlerinde bir kamp gerçekleştirdik. Burada partimizin yetkili organları ve başkanlık divanı bilgileri, sunumları yaptı. Milletvekillerimiz, genel başkan vekillerimiz kampta bulunan herkes görüşlerini açıkladı. Görüşler doğrultusunda genel başkanımız değerlendirmelerde bulundu. Bundan sonra ki yol haritamızı, yapacaklarımızı, geçmişte neyi yapmayı eksik bıraktığımızı tespit ettik. Artık bizde 27 Nisan kurultayından sonra sahalardayız. İnşallah bundan sonra yurdun her yerinde, her ilçesinde ve her beldesinde olacağız. Partimizin politikalarını anlatacağız" dedi.

### GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ KAMP İLE AFYONKARAHİSAR'IN TANITIMINA DESTEK SAĞLADIK

Afyonkarahisar'da gerçekleştirdiğimiz kamp ile tanıtımına vesile olduk diyen Olgun, "Bu vesile ile hem gelen misafirler nedeniyle hem de meydanın aracılığıyla tüm Türkiye içinde Afyonkarahisar'ın tanıtımı olduğunu düşünüyorum" ifadelerini kullandı. >> HÜDAYİ ACAR-İBRAHİM ARTIÇ



## "Baba-Çocuk Kampı" büyük ilgi gördü



Afyonkarahisar Belediyesi tarafından düzenlenen geleneksel Baba-Çocuk Kampı, Motor Sporları Merkezi'nde gerçekleştirildi ve büyük ilgi gördü. Etkinliğe 10 farklı ilden katılan 120 aile, uluslararası kamp karavan alanında kurdukları çadırlarda konakladı. Katılımcılar, Afyonkarahisar'ın zengin kültürel mirasını birlikte tanıma fırsatı buldu. Kamp süresince düzenlenen çeşitli etkinliklerle hem eğlendiler hem de birbirleriyle kaynaştılar. Afyonkarahisar Belediyesi yetkilileri, etkinliğe katılan 120 aileye gönülden teşekkür ederek, Baba-Çocuk Kampı'nı geleneksel hâle getirme kararlılıklarını vurguladılar. Gelecek yıl için heyecanla beklenen etkinlik, daha fazla ailenin katılımıyla renklenecek. >>İHA

## Kaymakam Bilici, birlikte görev yaptığı kamu çalışanlarına veda etti

Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, görev yaptığı süre boyunca emniyet ve jandarma teşkilatı başta olmak üzere kamu kurumları ile iş birliği içerisinde omuz omuz çalıştıklarını ifade etti.

2024 Cumhurbaşkanlığı Karamamesi ile Nevşehir-Avanos Kaymakamı olarak tayini çıkan Kaymakam Bilici, ilçe jandarma komutanlığı, ilçe emniyet müdürlüğü, müftülük, ilçe spor müdürlüğü, ilçe tarım ve orman müdürlüğü, milli emlak şefliği ve mal müdürlüğünü ziyaret

ederek personellerle bir araya geldi. Veda ziyaretleri sırasında Kaymakam Bilici, görev süresi boyunca yapılan çalışmaları ve projeleri değerlendirerek iş birliği yaptığı tüm kurum ve kuruluşlara teşekkürlerini iletti ve personellerle sohbet ederek vedalaştı. >>İHA



## 15 Temmuz; kirli hesapların altüst olduğu gündür!

Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Beytullah Karataş, "15 Temmuz bu ülkeye karşı yapılan kirli hesapların, milletimizin azim ve fedakarlığı sayesinde altüst olduğu gündür." değerlendirmesinde bulundu.

15 Temmuz'un Türkiye için tarihi bir kırılma anı olduğunu belirten Karataş, 15 Temmuz'un asıl muhtevasının iyi anlaşılması gerektiğini vurguladı. Darbenin hukuksuzluk ve demokrasinin dışına çıkmak anlamına geldiğini ifade eden Karataş, "15 Temmuz, bu ülkeye karşı yapılan kirli hesapların, milletimizin azim ve fedakarlığı sayesinde altüst olduğu gündür." değerlendirmesinde bulundu. Saadet Partili Karataş, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki menfur darbe girişimine, tarihte emsali görülmemeyen bir cesaretle ve kararlılıkla karşı koyan Türk milletine teşekkür etti. SÖZ KONUSU VATANDA SİYASET TEFERRUATTIR Darbe girişiminin yaşandığı gece, kendi teşkilatlarından olan vatandaşların da şehit olduğuna ve yaralandığına dikkati çeken Karataş, "Söz konusu vatan oluncu milletimiz için siyaset teferruat oluyor. O gece en önemli moti-



vasyon, ülkemizin geleceğiydi ve o gelecek için millet büyük bedel ödedi, ancak ülkesini darbeye ve darbecilere teslim etmedi." diye konuştu. Vatandaşların göğüslerini tanklara siper etmesinin darbenin başarısız olmasında önemli bir etken olduğunun altını çizen Karataş, sözlerini şöyle sürdürdü: "O gece milletimizin tavizsiz ve kararlı duruşu darbecilerin moralini bozarken, darbeye karşı direnecek olan kolluk kuvvetlerimize de büyük bir moral kaynağı oldu. Bu sebeple darbenin başarısız hale getirilmesinde milletimizin çok büyük bir öneme sahiptir. Darbeye karşı direnen şehit ve gazilerimiz,

alanlarda bulunan bütün milletimiz ve kolluk kuvvetlerimiz topyekun bu başarının sağlanmasının mimarlarıdır." 15 Temmuz gecesi milletimizin yalnızca bir darbe girişimini önlemeye değil, bağışlanmasına ve iradesine konulmak istenen prangaları parçalayıp tarihin çöplüğüne attığını belirten Karataş, "15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümünde, göğsünü siper ederek darbeye geçit vermeyen tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz; gazilerimize şükranlarımızı arz ediyorum. 15 Temmuz kalkışmasına nasıl ortam hazırlanmıştı, darbecilerin devlet içerisinde nasıl yerleşip kol saldığına milletimiz çok açık bir şekilde şahitlik etti. Bu girişim pek çok yönüyle siyasilerin, devlet ve milletimizin alması gereken derslerle doludur. Eğitimi milli, ekonomisi güçlü, yargısı bağımsız, kardeşlik yurdu bir Türkiye'yi kurmak, hiç kimsenin darbeye aklından bile geçiremeyeceği köklü hukuki, siyasi ve demokratik dönüşümleri gerçekleştirmek gerekir." dedi. >>İZZET İŞİK

# Komşusunu domuz sanıp tüfekle vurarak öldürdü

Afyonkarahisar'da tarlasında domuz vurmak için bekleyen vatandaş, o sırada soğan tarlasına sulamaya gelen komşusunu domuz sanarak yanlışlıkla vurarak ölümüne sebep oldu.



Olay, Hocalar ilçesi Kozluca köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.K. isimli şahıs tarlasına dadanan domuzları vurmak için nöbet tutmaya başladı. Bu sırada H.K.'nin komşusu Fikri Gündoğdu isimli şahıs tarlasını sulamak için geldi. H.K. ise elindeki av tüfeği ile Gündoğdu'yu domuz sanarak yanlışlıkla vurdu. Durumu fark eden H.K., ardından jandarmaya haber vererek yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine gelen jandarma ve sağlık ekipleri Gündoğdu'nun öldüğünü belirledi. Olay sonrası H.K. jandarma tarafından gözaltına alınırken, Gündoğdu'nun cansız bedeni ise otopsi için Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Olayla ilgili savcılık tarafından başlatılan soruşturma devam ediyor. >>İHA

# Kansere yenik düşen muhtar son yolculuğuna uğurlandı

Afyonkarahisar'da kanser hastalığına yenik düşen 53 yaşındaki mahalle muhtarı son yolcuğuna uğurlandı.



Şuhut ilçesine bağlı İplik Mahallesi Muhtarı Metin Peynirci, uzun süredir mücadele ettiği kanser hastalığına yenik düştü. Peynirci'nin ölümü ilçede büyük üzüntüye neden oldu. Vefat eden muhtar için Şuhut Ulu Cami'nde cenaze töreni düzenlendi. Törene Şuhut Kaymakamı Harun Reşit Han başta olmak üzere sivil toplum ve siyasi partilerin temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Peynirci'nin cenazesi kılınan namazın ardından Şuhut Asri Mezarlığı'nda toprağa verildi. >>İHA



# Sıcak yaz günlerinde yiyecek arayan yıldı atları havadan görüntülendi

Ürkeklikleri ile bilinen yıldı atları sıcak yaz günlerinde yiyecek aramak için indikleri Afyonkarahisar'daki yaylalarda drone ile görüntülendi.

Bolvadin ilçesine bağlı Kemer kaya çekerken, atların sürü halinde beldesindeki Yapraklı Yaylası'nda drone gezmeleri ise bir başka dikkat çekici konu oldu. Atların dronu fark ederek ile görenleri gülümsetti. Sıcak geçen yaz günlerinde yiyecek aradıkları gözlenen yıldı atı sürüsü ürkeklikleri ile dikkat >>İHA

# Hain girişimin izlerini taşıyan fotoğraflar sergilendi

15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümünde o gecenin izlerini taşıyan fotoğraflar ve kitaplar sergilendi.

Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı ve beraberindeki protokol üyeleri şehitlik ziyaretinin ardından 15 Temmuz hain darbe girişiminin izlerini taşıyan fotoğrafların sergi açılışını yaptı. Sergi alanında o gecenin kahramanlık öykülerinin ölümsüzleştirildiği pek çok fotoğraf ve konuya ilişkin kitaplar yer aldı. Sergiyi gezen protokol üyeleri fotoğrafları ve kitap stantlarını inceleyerek o gece yaşananları bir kez daha anımsadı. >>MEVLÜT TINAS





# T3

## ÇOK YAKINDA YAYINDA

## AFYONKARAHİSAR

KARADAĞ

Emniyet Müdürlüğü Arkası Mecidiye

215 67 70

SUARS

TRİOVİSTA KONAKLARI YANI 15 NOLU ASM KARŞISI

502 31 32

NURAY

OSMANGAZİ MAH.NEDİM HELVACIOĞLU CAD.

229 47 54



# Çok yemenizin nedeni gerçekten fiziksel mi yoksa psikolojik mi?

Dr. Suat Günsel Girne Üniversitesi Hastanesi'nden Uzman Psikolog Feriha Kaşifoğlu ve Uzman Diyetisyen Fatoş Nadiroğlu duygusal yeme davranışı ile başa çıkmanın yollarını anlattı.

Çoğu insan, fiziksel açlık hissetmese bile zaman zaman duygusal nedenlerle yeme isteği duyar. Bu durum, belli bir süre sonra psikolojik açlık olarak adlandırılan duygusal yeme davranışına dönüşür ve aşırı kalori alımıyla birlikte obeziteye yol açabilir. Stres, üzüntü veya diğer duygusal tetikleyicilerle ilişkilendirilen bu durumun önlenmesi için, bireyin hissettiği açlığın fiziksel mi yoksa duygusal mı olduğunu fark etmesi gerekir. Dr. Suat Günsel Girne Üniversitesi Hastanesi'nden Uzman Klinik Psikolog Feriha Kaşifoğlu ve Uzman Diyetisyen Fatoş Nadiroğlu, duygusal yeme davranışını tanıması bununla başa çıkmak için önerilerde bulundu. Bireylerin kendilerini iyi hissettirecek sağlıklı alışkanlıklar edinmelerini ve gerektiğinde profesyonel destek almaktan çekinmemelerini tavsiye eden uzmanlar, kişinin duygusal yeme davranışının önüne geçerek daha sağlıklı bir yaşam sürebileceğini vurguladı.

## Açlığınızın nedenini doğru belirleyin

"Fiziksel açlık yavaş yavaş ortaya çıkar ve herhangi bir yiyecek tatmin edilebilir. Duygusal açlık ise aniden gelir" ifadelerini kullanan Uzm. Dyt. Nadiroğlu, duygusal açlık sırasında genellikle tatlılar veya abur cubur gibi belirli yiyecekler için yoğun istek duyulduğunu altını çizdi. Duygusal açlığı tetikleyen birçok farklı etken bulunduğunu belirten Uzm. Psk. Kaşifoğlu ise, "Bu etkenler arasında; stres, kötü veya yetersiz uyku, yüksek kalorili yiyeceklerle kolay ulaşma, sosyalleşememe, yiyecek ve içecek reklamları, sosyal medya görselleri, lezzetli yiyecekler ve daha birçok faktör yer alır" dedi.

"Duygusal yemeden sonra suçluluk, pişmanlık veya utanç hissedilirken fiziksel açlıkta ise bu duygular genellikle yaşanmaz" diyen Uzm. Psk. Kaşifoğlu, duygusal yemenin; stres, üzüntü, öfke, yalnızlık veya sıkıntı gibi duygularla tetiklendiğini belirtti.



Neden yemek yeme ihtiyacı hissettiğini ortaya çıkaracak beş cevap  
İnsanın kendine soracağı beş sorunun yeme isteğinin nedenini ortaya çıkarabileceğini söyleyen Uzm. Psk. Feriha Kaşifoğlu bunları şu şekilde sıraladı: "Bazı şeyler ters gittiğinde ve stresli bir gün yaşadığımda yeme isteği duyarım", "yeme isteğim aniden gelir", "genelde yüksek kalori, yüksek yağ ve şeker içeren besinleri tercih ederim", "doysam bile yemeye devam etmek isterim, yemekten sonra suçluluk ve pişmanlık hissederim." Bu yargıların çoğuna 'evet' yanıtı verdiyseniz, duygusal açlık yaşıyor olabilirsiniz. Duygusal açlığınızı sağlıklı bir şekilde yönetebilmek içinse hangi duyguların yeme isteğinizi tetiklediğini belirlemek önemlidir."



## Duygusal yeme davranışınızı yönetebilirsiniz

Duygusal yeme davranışını yönetmek için, hangi duyguların yeme isteğini tetiklediğini belirlemenin önemli olduğunu ifade eden Uzm. Psk. Kaşifoğlu, "Stres, yalnızlık veya sıkıntı gibi duygusal tetikleyicileri azaltmak için alternatif yöntemler deneyebilirsiniz" dedi. Uzm. Dyt. Fatoş Nadiroğlu ise, "Evde sağlıklı atıştırmalıklar yerine meyve ve sebzeler gibi düşük kalorili seçenekleri tercih edin. Yemeğin tadına vararak yavaş ve dikkatli bir şekilde yemek yiyin, bu doyumluk hissinizi daha iyi anlamana yardımcı olabilir. Ayrıca, öğünlerinizi ve günlük aktivitelerinizi önceden planlamak yeme alışkanlıklarınızı düzenlemenize yardımcı olabilir" önerilerinde bulundu.>>İHA



İçme sigarayı  
sağlıkta  
sihhatte kal,  
içersen  
bırakmaz  
sende hal.

Ahmet YEŞİLAY



Sigaranın  
zararı  
çok,  
ölümün  
zamanı  
yok.



## Sünnet, uzman elde uygun şartta yapılmalı

Çocuk Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Perihan Topçu, çocuklar için en iyi sünnet zamanının yaz dönemi olduğunu söyledi.

Ebeveynler sünnet için çocukların yaşı ve mevsim seçiminde titiz davranmaktadır. Okulların kapanmasıyla birlikte çocuklar için uzun bir tatil dönemi başladı. Söz konusu bu tatil süreci, aileler için sünnet operasyonlarının yapılabileceği en uygun dönemler olarak değerlendiriliyor. Medicana Bursa Hastanesi Çocuk Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Perihan Topçu, "Çocukluk çağında en sık yapılan cerrahi işlemlerden biri de sünnet. Okulların kapanmasıyla birlikte tatile giren çocukların sağlığı açısından yaz mevsimi sünnet için en uygun zaman. Sünnet işlemine karar verirken çocuğun bu süreci en az sıkıntıyla atlatması ve gelecek yaşamını da rahat geçirmesi oldukça önem taşıyor" dedi. Sünnet işleminin oldukça kolay ve artık lokal ve genel anestezi ile hiçbir acı ya da ağrı duyulmadan gerçekleştirildiğini ifade eden Op. Dr. Perihan Topçu, "Genel anestezi ya da lokal anestezi ile sünnet gerçekleştirilebilir. Günümüzde bu tarz operasyonlar çok daha hızlı ve kolay yapılabilmekte, sonrasında çocukta da herhangi bir travmaya sebep olmamakta.

Çocukların sağlığı ve enfeksiyon riskinin çok düşük olması nedeniyle yarıyıl tatilinde çocukların sünnet ettirilmesini tavsiye ediyoruz" diye konuştu. Cerrahi işlemin hastane şartlarında yapılmasının en doğru seçim olacağını belirten Op. Dr. Perihan Topçu, "Sünnet, zor olmayan ve rahat tolere edilebilen bir cerrahi işlemidir. Ancak usulüne uygun yapılmadığında ise kalıcı cinsel organ kayıp ve bozukluklarına varan sonuçlarla karşılaşılabilir. Cerrahi işlem standartlarına uyularak yapılan sünnet sonrası istenmeyen durumlardan kaçınmak mümkündür. Mutlaka deneyimli bir uzman, tercihen Çocuk Cerrahisi yada Çocuk Üroloji Uzmanı tarafından yapılmalıdır. Aksi takdirde sünnet sonrası derinin fazla yada az kesilmesi, kötü nedbe dokusu kalması, şekil bozukluğu, şiddetli kanama, enfeksiyon, penis başının kısmı yada tamamen kaybı gibi istenmeyen sonuçlar olabilir. Bu nedenle sünnet doğru yerde, uygun yaş aralığında, cerrahi prensiplere uyularak deneyimli bir uzman tarafından yapılmalıdır" şeklinde konuştu.>>İHA



Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam  
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.  
Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ  
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
MEVLÜT TINAS

16 TEMMUZ 2024 SALI  
SAYI : 5518 KURULUŞ: 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

E- MAIL ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8  
AFYONKARAHİSAR  
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254  
Fax : (0.272) 221 15 82  
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri  
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aymoğlu Cami  
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR  
Tel : 0 272 215 74 84

İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.  
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder



# AFSÜ mezunlarından önemli başarı

**AFSÜ Diş Hekimliği Fakültesi (DHF), 20 Nisan 2024 tarihinde 4.547 adayın katıldığı Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (2024-DUS-1. Dönem) sonuçlarına göre Türkiye ve KKTC'de eğitim veren 91 devlet ve vakıf üniversitesi arasında ilk 500'e girdi.**

AFSÜ DHF mezunlarından Dt. Melisa Uğurlu, 2024-DUS 1. Dönem sınavında aldığı 68,16034 puanla Türkiye 25.'si oldu ve Akdeniz Üniversitesi DHF Ortodonti programına yerleşti. Mezun Dt. Semiha Türkan, 62,87280 puanla 399. olduğu sınav sonucunda Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi DHF Periodontoloji programına yerleşirken, 62,21846 puanla 485. olan Dt. Burak Çetinkaya, Uşak Üniversitesi DHF Endodonti; Dt. Elisa Çelik ise 62,17360 puanla 497. olarak Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi DHF Protetik Diş Tedavisi programına

yerleşti. Fakültemizin mezunlarından Dt. Uğurlu, Dt. Türkan, Dt. Çetinkaya ve Dt. Çelik'in 2024-DUS-1. dönem sınavında ortaya koyduğu performans, AFSÜ Diş Hekimliği Fakültesinde memnuniyetle karşılandı. AFSÜ DHF Dekanı Prof. Dr. Mehmet Sinan Evcil, DUS'ta başarılı olarak tercihlerinden birine yerleşen bütün öğrencilerimizi kutlayarak, fakültemizin akademik ve idari personeline bu başarıdaki katkılarından dolayı teşekkür etti. >>IZZET İŞİK

## Protokolden şehitlik ziyareti



Afyonkarahisar'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve beraberindeki protokol üyeleri şehitlik ziyareti gerçekleştirdi.



Vali Yiğitbaşı ile beraberindeki protokol üyeleri Afyonkarahisar Asri Mezarlığı içerisindeki Hava Şehitliği'ni ziyaret edip, mezarlara karanfil bıraktı. Ziyaret sırasında dualar edilerek tarihimize boyunca şehitlik mertebesine erişmiş tüm kahramanlarımız anıldı. >>İBRAHİM ARTIÇ

# Üç hastanın ayağı kurtuldu

Sağlık Müdürlüğü hastalara kaliteli ve ulaşılabilir sağlık hizmeti sunmak için kurum ve kuruluşlarda yapılan uygulamaları yenilemeye ve geliştirmeye bütün gücüyle devam ediyor. Buna bir örnek Afyonkarahisar Devlet Hastanesinden geldi. Aynı günde üç şeker hastasının tıkalı bacak damarları hastanemizde, kapalı yöntemle açıldı. Böylece şeker hastalığı nedeniyle ayaklarında iyileşmeyen yara olan ve amputasyon planlanan üç hastanın ayakları kesilmekten kurtarıldı.



Konuyla ilgili bilgi veren Opr. Dr. Ercüment Ayva "Dünya da ayak ya da bacak kayıplarının en sık sebepleri arasında maalesef şeker hastalığına bağlı ayak yaraları geliyor. Yaraları iyileşmeyen hastaların da %75'inde bacak damarlarında tıkanıklık saptıyoruz. Tıkalı olan bacak damarları, erken dönemde açılabilir olduğunda hem yara iyileşmesi gerçekleşiyor hem de doku kaybı yani amputasyon düzeyi azalıyor. Bugün, iyileşmeyen ayak yarası nedeniyle hastanemize başvuran üç hastamıza kapalı yöntemle müdahale ettik ve başarılı sonuç aldık. Üç hastamızın da bacaklarındaki tıkanıklık giderildi. Sadece ileri merkezlerde, yüksek ücretlerle uygulanabilen, özellikle diz altı seviyedeki damar tıkanıklıkları dâhil, her türlü bacak damar tıkanıklığına müdahale yapabilecek donanım ve tecrübeye sahibiz. Bu hizmeti kendi memleketimde bana devlet hastanesi çatısı altında hastalarımıza sunmamızda emeği geçen yetkililere ve bütün çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum." >>IZZET İŞİK

## Emine Erdoğan'dan "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" mesajı:

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" dolayısıyla mesaj yayımladı.

Emine Erdoğan sosyal medya hesabından yayımladığı mesajında, "O karanlık gecenin sabahına ulaşan aydınlık, milli iradenin, birlik ve beraberliğin zaferidir. Bu kutlu direnişin kahramanlarının yürekleri, milletimizin sinesinde atmaya devam ediyor. Onların bıraktığı mukaddes emaneti, sonsuza dek koruyacak ve yücelteceğiz. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün yıl dönümünde, şehitlerimizi rahmetle yad ediyorum" ifadelerine yer verdi.>>İHA



## Cumhurbaşkanı Erdoğan: "15 Temmuz'a 'oyun' diyenleri kıyamete kadar affetmeyeceğiz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, hain darbe girişiminin 8. yıl dönümü dolayısıyla 15 Temmuz Şehitler Anıtı ve Hafıza 15 Temmuz Müzesi'ni ziyaret etti. "Milletimizin çıplak elleriyle tanklara ve ölüm kusan silahlara karşı verdiği destansı mücadeleyi büyük bir iftiharla hatırlıyoruz" ifadelerini kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "15 Temmuz'a 'oyun' diyenleri kıyamete kadar affetmeyeceğiz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, 15 Temmuz hain darbe girişiminin 8. yıl dönümü dolayısıyla 15 Temmuz Şehitler Anıtı'nı ve Hafıza 15 Temmuz Müzesi'ni ziyaret etti. 15 Temmuz Şehitler Anıtı'nda Kur'an-ı Kerim okuyan Cumhurbaşkanı Erdoğan, ziyaret için gelen vatandaşları selamlayarak açıklamalarda bulundu.

### "Milletimizin destan yazdığı bu tarihi günde yine tek yürek olarak bir aradayız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sevgili İstanbullular, şehitlerimizin değerli yakınları, kahraman gazilerimiz sizleri en kalbi duygularıyla, hürmetle muhabbetle selamlıyorum. 15 Temmuz hain darbe girişiminin 8'inci seneidevriyesindeyiz. Milletimizin darbecilere karşı destan yazdığı bu tarihi günde yine tek yürek, tek bilek olarak bir aradayız. Az önce istiklal ve istikbalimiz uğruna fedai can eyleyen kahramanlara Fatihalarımızı gönderdik. Rabbim o gece göğüslerini kurşunlara siper ederek şehadet şerbeti içen tüm kardeşlerimizin ruhlarını şad, mekanlarını cennet eylesin diyorum. Aynı kutsal gaye uğrunda mücadele ederken yaralanan gazilerimize bir kez daha şükranlarımı sunuyorum. 15 Temmuz'da vatanımıza, bayrağımıza ve istikbalimize sahip çıkarken şehit düşen tüm kahramanlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Darbe girişiminin ilk anlarından itibaren hainlere direnmek üzere sokaklara, meydanlara koşan herkese bugün bir kez daha teşekkür ediyorum" dedi. Erdoğan, "15 Temmuz gecesi milletin iradesinin adeta şaha kalktığı, tam anlamıyla

gerçek bir kahramanlık hikayesi yazıldığı yerlerin en başında hemen ileride bulunan 15 Temmuz Şehitler Köprüsü geliyor. Kalkışmanın başladığı yer olan köprüde darbeci alçaklar gece boyunca sabaha kadar kan dökmeye, masumları katletmeye devam ettiler. Sadece köprü üzerinde 2'si polis olmak üzere toplam 34 vatan evladını şehit verdik. Darbecilerin kalles ve vahşi yüzünü burada işledikleri cinayetlerde hep beraber gördük. Hafızalarımıza kazınan o sahneleri unutmamak, unutmuyoruz" ifadelerini kullandı.

### "15 Temmuz'a oyun diyenleri kıyamete kadar affetmeyeceğiz"

"Milletimizin çıplak elleriyle tanklara ve ölüm kusan silahlara karşı verdiği destansı mücadeleyi büyük bir iftiharla hatırlıyoruz" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İnsan bir kere ölür, adam gibi ölür diyen milli irade kahramanlarını her daim şükranla anacağız. Adını tarihe ve milletimizin kalbine altın harflerle yazdıran şehitlerimizin kahramanlıklarını dilden dile, gönülden gönüle aktararak yaşatacağız. 15 Temmuz'a 'oyun' diyenleri, 'tiyatro' diyenleri, utanmadan 'danışıklı dövuş' diyenleri de kıyamete kadar affetmeyeceğiz. Bu millet istiklaline dokunan, iradesine pranga vurmaya kalkan her oyunu nasıl bozmuşsa bundan sonra da bozmaya devam edecektir. Rabbim bir daha bizleri böyle menfur girişimlerle karşı karşıya bırakmasın. Şehitlerimizi unuttuğunuz, 15 Temmuz ruhunu ihya ettiğiniz için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi. >>>İHA



## İHALE İLANI DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 5. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ AFYONKARAHİSAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

### I. İHALENİN KONUSU

Tarım ve Orman Bakanlığı, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, Doğa Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge Müdürlüğü, Afyonkarahisar Şube Müdürlüğü faaliyet alanında yer alan 26 Ağustos Tabiat Parkı Sınırları İçerisindeki Kapı Girişi, Kır Lokantası, Büfe, Spor Tesisleri, At Biniciliği, Çadırılı ve Karavan Kamp Alanı, 6 Adet Yöre Ürünleri Satış Ünitesi + 1 Adet Kır Lokantası ve Gelişme Planında Öngörülen yapı/tesis veya faaliyetlerin işletilmesi işi.

### II. İHALENİN ŞEKLİ

Şartname ve sözleşmesinde belirtilen şartlarda muhammen bedeli üzerinden, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu, Döner Sermayeli Kuruluşlar İhale Yönetmeliği ve Hazine Taşınmazların İdaresi Hakkındaki Yönetmelik hükümlerinin; 2886 Sayılı Kanunun 35. maddesi, DSKY'nin 29. Maddesi, ve Hazine Taşınmazların İdaresi Hakkındaki Yönetmeliğin 34 üncü maddesi uyarınca "Kapalı Teklif Usulü" ile, aşağıda belirtilen gün ve saatte ihale edilecektir.

### III. İHALE KONUSU YERİN

- İli-İlçesi : Afyonkarahisar / Sinanpaşa
- Korunan Alanın Adı : 26 Ağustos Tabiat Parkı
- Mevkii Adı : Gecegediği
- Sahanın Alanı : 7.858 m<sup>2</sup>
- Diğer Yasal Statüler :6831 Sayılı Orman Kanunu Kapsamında Orman Vasfında
- İhale konusu taşınmazın ada, pafta, parsel numarası : 490 ada 10 parsel
- İhale konusu taşınmazın açık ve kapalı alanları: Toplam Açık Alan : 607.400 m<sup>2</sup> Toplam Kapalı Alan : 2602 m<sup>2</sup>
- 2024 Yılı Muhammen Bedeli : 658.000,00 TL (Altı Yüz Elli Sekiz Bin Türk Lirası)
- İhale Süresi : Sözleşmenin noterlikçe onaylanmasına müteakiben işletmeciyeye yer tesliminin yapıldığı tarihten başlamak üzere 5 yıldır.
- Geçici Teminat % 10 : 68.500,00 TL (Altmış Sekiz Bin Beş Yüz Türk Lirası)
- Kesin Teminat : İhale bedelinin % 10'ıdır.
- Depozito Miktarı : İhale bedelinin %25'idir.
- İhalenin Yeri: Kocatepe Mahallesi 560 Sokak No:1/C Merkez / Afyonkarahisar adresinde bulunan Doğa Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu
- Tarihi-Saati : 31 Temmuz 2024 Çarşamba günü, saat 10.00

### IV. İHALEYE KATILMA ŞARTLARI

- İsteklinin; gerçek kişi olması halinde T.C. vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde ise T.C. Kanunlarına göre Türkiye'de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak.
- Gerçek kişi olması halinde, T.C. vatandaşı olmak, (Nüfus cüzdanının aslı veya noter onaylı nüfus cüzdanı sureti veya ilgili kurumdan veya e-devletten alınan nüfus kayıt örneği ile belgelendir.) (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belgelendirilmesi)
- Tüzel kişi olması halinde, T.C. Kanunlarına göre Türkiye'de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak. (Ticaret ve Sanayi Odası'ndan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge vermek.) (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belgelendirilmesi)
- Kanuni ikametgâh sahibi olmak ve bunu belgelemek. (Yalnızca gerçek kişi olarak ihaleye katılmada bulunanlar veya ortak girişimde gerçek kişi ortak olanlar tarafından verilecektir.)
- Türkiye'de tebliğat için adres göstermek.
- Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı olduğuna dair belge vermek. İsteklinin;
  - Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre, Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf Sanatkar sicilüne kayıtlı olduğunu gösterir belge vermek.
  - Tüzel kişi olması halinde, Ticaret ve Sanayi Odası'ndan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile Ticaret Sicil Gazetesi'nin suretini vermek.
  - Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) bentlerindeki esaslara göre temin edecekleri belgeyi vermek. İsteklinin şirket olması halinde ise, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve görevlerini belirten kanıtlayıcı belgelerden (Ticaret Sicil Gazetesi, Ticaret Sicil Memurluğu'ndan alınmış belge, Şirket Ana Sözleşmesi) herhangi birini vermek.
- İş Deneyimine yönelik aşağıdaki belgeleri vermek.
  - İsteklinin ihaleye konu olan işle benzerlik arz eden aşağıda belirtilen faaliyetlerden birisini en az 1(bir) yıl gerçekleştirdiğini belgelemek:
    - Sözleşmenin konusunda konaklama tesisi işletmeciliği yer alan ihalelerde; her türlü Turizm İşletme Belgesi Konaklama tesisi(otel, motel, pansiyon, apart veya Kamp Alanı) işletmeciliği, Milli Park veya Tabiat Parklarında Kamp Alanı, Çadırılı, Karavanlı, Çadırılı+Karavanlı Kamp Alanı Kullanım Alanı ile A Tipi Mesire Yeri İşletmeciliği,
    - Günübirlik Kullanım Alanı işletmeciliğinde; Milli Park veya Tabiat Parklarında Kamp Alanı, Çadırılı, Karavanlı, Çadırılı+Karavanlı Kamp Alanı veya Günübirlik Kullanım Alanı ile A Tipi, B Tipi C Tipi veya D Tipi Mesire Yeri İşletmeciliği veya sıhhi müessese iş yeri açma ve çalışma ruhsatına veya turizm işletme belgesine sahip Restoran/Lokanta, Kafe/Kafeterya/Pastane, Kır Kahvesi, Çay Bahçesi işletmeciliği, veya plaj / günübirlik alan işletmeciliği
  - İş Deneyimi belgelerinden birisinin sunulması yeterli kabul edilecektir.
  - İsteklinin şahsen işlettiği iş yerlerine ilişkin resmi kurum ve kuruluşlardan alınmış açılış veya işletme ruhsatının aslı veya noter onaylı örneği kabul edilecektir. Bu tür belge sunulması durumunda İş Deneyim süresi olarak, ihale tarihi ile açılış ruhsat tarihi arasındaki süre esas alınarak hesaplanır.
  - İsteklinin şahsen işletme ruhsatı üzerinde olmayan yerler için; işletme ruhsatının aslı veya noter onaylı sureti, ruhsat sahibi ile istekli arasındaki noter onaylı kira sözleşmesi ve sözleşme kapsamında kesilen kira faturaları (SMM onaylı). Bu tür belge sunulması durumunda İş Deneyim süresi olarak, ihale tarihi ile işletme ruhsat tarihi ile kira sözleşmesinin başlangıç tarihi arasındaki süre esas alınarak hesaplanır.
  - İsteklinin tüzel kişiliklerden alacağı referans yazıları iş deneyimi olarak kabul edilmez.
  - İsteklinin Ortak girişim olması durumunda ortaklardan birisinin İş Deneyimi sunması yeterli kabul edilecektir.
- İmza sirküleri vermek. İsteklinin;
  - Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza sirküleri vermek.
  - Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliği temsilen ihaleye katılan yetkilinin noter tasdikli imza sirkülerini vermek.
  - Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri vermek.
- İstekli adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyorsa; vekaleten iştirak eden noter onaylı vekaletnameleri ile noter tasdikli imza sirkülerini vermek.
- İsteklinin ortak girişim olması halinde, bu şartnameye ekli örneğe uygun ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermek.(İhale üzerinde kalan istekli tarafından noter tasdikli ortaklık sözleşmesi ayrıca verilir.) Ayrıca, idare ile yapılacak ihale sözleşmesinin grubun bütün ortakları şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalarlar.

ILANIN DEVAMI SAYFA 7'DE

BASIN :2061286 İLANIN DEVAMI

- 9.İhalenin gerçekleştirildiği yıl içerisinde vergi dairesinden veya internetten alınan vergi mükellefi olduğuna dair belge vermek. (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belge vermek)
- 10.İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış vergi dairesine borcunun bulunmadığına dair belge vermek. (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belge vermek)
- 11.İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK)'ya borcunun bulunmadığına dair belge vermek. (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belge vermek)
- 12.İdare adına alınmış (muhammen bedelin) %10'u tutarında geçici teminata ait alındı makbuzunu veya Bankalar veya özel finans kurumlarının verecekleri en az 90 gün süreli veya süresiz teminat mektuplarını vermek.
- 13.Şekli ve içeriği bu şartnamede belirlenen teklif mektubunu vermek.Teklif mektubu iç zarf içine konularak kapatılacaktır.) (Ortak girişim olması halinde her iki ortak tarafından imzalanması.)
- 14.İstekliler ihale şartnamesinde belirtilen belgeleri Dış Zarf içine koyarak sıra numaralı alındı karşılığında, şartnamesinde belirtilen tarih ve saate kadar Kocatepe Mahallesi 560 Sokak No:1/C Merkez / AFYONKARAHİSAR adresinde ikamet eden Tarım ve Orman Bakanlığı 5. Bölge Müdürlüğü Afyonkarahisar Şube Müdürlüğü'ne teslim etmek zorundadırlar.Posta ile gönderilecek tekliflerin şartnamede belirtilen saate kadar ihale komisyonu başkanlığına ulaşması şarttır. Komisyon başkanlığına verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alınmaz.
- 15.İhale şartnamesi ile diğer evraklar mesai saatleri içinde ihaleyi yapan birimin adresinde ücretsiz olarak görülebilir.
- 16.İhaleye girecek olan isteklilerin 1000 TL (Bin Yüz Türk Lirası)'nı T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Afyonkarahisar Doğa Koruma ve Milli Parklar İl Şube Müdürlüğü Döner Sermaye İşletmesi T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Afyonkarahisar Kadınana Şubesindeki TR 11 0001 0026 7257 3611 21 5003 İBAN no.'lu hesabına yatırarak, şartnameyi Kocatepe Mahallesi 560 Sokak No:1/C Merkez / Afyonkarahisar adresinde ikamet eden Tarım ve Orman Bakanlığı 5. Bölge Müdürlüğü Afyonkarahisar Şube Müdürlüğünden satın almaları gerekmektedir.
- 17.İhale teklif belgelerinin ulaştırılmasında meydana gelecek gecikmelerden İdare mesul tutulamaz.
- 18.İlanda bulunmayan hükümler için İHALE ŞARTNAMESİ HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR.
- 19.İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte tamamen serbesttir.
- İlan olunur.**

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN :2061286



## 15 Temmuz Şehitlerini Anma Badminton turnuvası sona erdi

Afyonkarahisar'da düzenlenen Büyükler Kulüp Voleybol Müsabakaları, Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu'nda sona erdi.

Turnuvaya katılan takımların çekişmeli maçları izleyicilere heyecan dolu anlar yaşattı. Müsabakalar sonunda Yüntaş Belediye Spor Kulübü şampiyon olurken, Kartal Spor Kulübü ikinci, Anka Spor Kulübü üçüncü sırada yer aldı.

DERECEYE GİREN TAKIMLAR VE ÖDÜL TÖRENİ

Turnuvada dereceye giren takımlara ödülleri, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi. Birinci olan Yüntaş Belediye Spor Kulübü, büyük bir coşku ile kupasını kaldırırken, ikinci olan Kartal Spor Kulübü ve üçüncü olan Anka Spor Kulübü de madalyalarını aldı. Ödül töreninin ardından açıklamalarda bulunan Afyonkarahisar

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, turnuvanın büyük bir başarı ile tamamlandığını belirtti. Kasapoğlu, "Afyonkarahisar'da sporun ve özellikle voleybolun gelişmesi için elimizden geleni yapıyoruz. Bu turnuva, gençlerimizin ve yetişkin sporcularımızın kendilerini gösterme fırsatı bulduğu önemli bir organizasyon oldu. Tüm takımları ve sporcuları tebrik ediyorum," dedi. Kasapoğlu, turnuvanın düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederek, "Sporun birleştirici gücüne inanıyoruz. Bu tür etkinlikler, sadece sporcular için değil, aynı zamanda izleyiciler ve şehrimiz için de büyük bir motivasyon kaynağı. Bu yılki turnuva da bunun güzel bir örneği oldu".

>>HÜDAYI ACAR



## Vali Gökmen Çiçek Spor Salonu'nda spor eğitimleri ve faaliyetleri değerlendirildi

Sandıklı Vali Gökmen Çiçek Spor Salonu'nda Milletvekili Dr. Hasan Arslan, Sandıklı AK Parti İlçe Başkanı Murat Erkanan, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Gençlik Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu spor eğitimleri ve faaliyetleri değerlendirdiler.



Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, Sandıklı AK Parti İlçe Başkanı Murat Erkanan, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Gençlik Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Vali Gökmen Çiçek Spor Salonu'nu ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında, Gençlik Spor İlçe Müdürü Murat Araz spor salonunun eksikleri, yapılan iş ve işlemler, yürütülen yarışmalar ve çeşitli spor dallarındaki eğitim programları hakkında heyete bilgi verdi. Ziyaret, verilen bilgilerle son buldu.

>>HÜDAYI ACAR

## Büyükler Kulüp Voleybol Müsabakaları tamamlandı

Afyonkarahisar'da düzenlenen Büyükler Kulüp Voleybol Müsabakaları, Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu'nda sona erdi.

Turnuvaya katılan takımların çekişmeli maçları izleyicilere heyecan dolu anlar yaşattı. Müsabakalar sonunda Yüntaş Belediye Spor Kulübü şampiyon olurken, Kartal Spor Kulübü ikinci, Anka Spor Kulübü üçüncü sırada yer aldı. Turnuvada dereceye giren takımlara ödülleri, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü

İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi. Birinci olan Yüntaş Belediye Spor Kulübü, büyük bir coşku ile kupasını kaldırırken, ikinci olan Kartal Spor Kulübü ve üçüncü olan Anka Spor Kulübü de madalyalarını aldı.>>İBRAHİM ARTIÇ



## Çocuk oyun alanında yılan paniği

Afyonkarahisar'da bir sitenin bahçesindeki çocuk oyun alanında görülen yılan büyük paniğe neden oldu.



Olay, kent merkezi Selçuklu mahallesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, mahalledeki sitede bulunan oyun alanında yılan olduğunu fark eden site sakinleri durumu itfaiyeye bildirerek yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine gelen ekipler özel aparatlar yardımıyla yılanı yakaladı. Yılan ardından ekipler tarafından güvenli bir alanda doğaya salındı. >>İHA



ÖZEL AOSB

## RAHİMİYE SARE PALALI TEKNİK KOLEJİ

# RSP'Yi TERCİH ETMEK İÇİN NEDENLERİNİZ VAR



### ÜCRETSİZ KOLEJ EĞİTİMİ

Okulumuzdaki öğrencilerin eğitim masrafları devletimiz tarafından karşılanmaktadır. Bu nedenden dolayı velilerimiz eğitim-öğretim için herhangi bir ücret ödememektedir.



### İŞE YERLEŞTİRMEDE BÜYÜK AVANTAJLAR

Kolejimiz, öğrencilerimize mesleki ve akademik gelişimlerini destekleyen bir ortam sunarken, aynı zamanda onların geleceğe güvenle adım atmalarını sağlamak için işe yerleştirmede büyük avantajlar sunmaktadır. Mezunlarımız, sektör liderleriyle işbirliği içinde eğitim almanın avantajlarını yaşarken, mezuniyet sonrasında istihdam olanaklarında önemli bir avantaj elde etmektedirler.



### İŞ YERİ AÇMA ve USTALIK BELGESİ

Okulumuzdan mezun olan tüm öğrencilere iş yeri açma ve ustalık belgesi verilmektedir.



### ÜNİVERSİTEYE GİRİŞTE BÜYÜK AVANTAJ

Öğrencilerimiz meslek eğitiminin yanı sıra akademik derslerin tamamını görmektedirler. Bu sayede yüzlerce öğrencimiz üniversiteyi rahatlıkla kazanabilmiştir. Ayrıca öğrencilerimiz üniversite tercihlerinde ek puan ve ek kontenjan hakkı kazanmaktadır.



### AVRUPA'DA STAJ ve EĞİTİM İMKANLARI

Her yıl öğrencilerimize yurt dışında staj ve eğitim imkanları sunuyoruz. 2024 yılında **Fransa, İsviçre, Almanya, Budapeşte, Viyana ve Hollanda'da** öğrencilerimiz staj ve eğitim imkanlarımızdan faydalandılar.



### GÜVENLİ ve DİSİPLİNLİ BİR ORTAM

7200 m<sup>2</sup> kapalı olmak üzere toplam 15.000 m<sup>2</sup> okul alanı, 5 ayrı bloktan oluşan kampüs eğitimi, 25 atölye ile modern, güvenli ve disiplinli bir eğitim hayatı sizleri bekliyor.

f /rspteknikkoleji

ig /rspteknikkoleji



0 272 290 17 17

her öğrenciye  
ücretsiz kolej  
eğitimi

**KAYIT MERKEZİ** RSP İrtibat Bürosu

Yeşilyol Caddesi No:7 Merkez / AFYONKARAHİSAR

